d) Lugar de entrega: Véase la documentación del con-
curso.

e) Plazo de entrega: Véase la documentación del con-
curso.

3. Tramitación: Ordinaria. Procedimiento: Abierto. Forma
de adjudicación: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total: Veintidós
millones setecientas sesenta y ocho mil quinientas dieciséis
pesetas (22.768.516 ptas.). Ciento treinta y seis mil ocho-
cientos cuarenta y un euros con cincuenta y tres céntimos
(136.841,53 euros).

5. Garantías. Provisional: Exento de garantía provisional
según artículo 178.2 de La Ley de Contratos de las Admi-
nistraciones Públicas y art.

[...]

d) Lugar de entrega: Véase la documentación del con-

curso.
e) Plazo de entrega: Véase la documentación del con-

curso.
3. Tramitación: Ordinaria. Procedimiento: Abierto. Forma

de adjudicación: Concurso.
4. Presupuesto base de licitación. Importe total: Nueve

millones trescientas diez mil cuatrocientas treinta y dos pesetas
(9.310.432 ptas.). Cincuenta y cinco mil novecientos cin-
cuenta y seis euros con ochenta y dos céntimos (55.956,82
euros).

5. Garantías. Provisional: Exento de garantía provisional
según artículo 178.2 de La Ley de Contratos de las Admi-
nistraciones Públicas y art.

[...]

c) División de lotes y número: Setenta y dos Partidas.
d) Lugar de entrega: Almacenes Generales del Hospital.
e) Plazo de entrega: 24 meses.
3. Tramitación: Ordinaria. Procedimiento: Abierto. Forma

de adjudicación: Concurso.
4. Presupuesto base de licitación. Importe total: Seis

millones novecientas cincuenta y dos mil (6.952.000 ptas.).
Cuarenta y un mil setecientos ochenta y dos euros con treinta
y siete céntimos (41.782,37 euros).

5. Garantías. Provisional: Dispensada según Resolución
de la Dirección Gerencia incluida en el Expediente de Con-
tratación.

6. Obtención de documentación e información.

[...]

c) División de lotes y número: Una Partida.
d) Lugar de entrega: Almacenes Generales del Hospital.
e) Plazo de entrega: 24 meses.
3. Tramitación: Ordinaria. Procedimiento: Abierto. Forma

de adjudicación: Concurso.
4. Presupuesto base de licitación. Importe total: Treinta

y tres millones ochocientas mil pesetas (33.800.000 ptas.).
Doscientos tres mil ciento cuarenta y dos euros con diez cén-
timos (203.142,10 euros).

5. Garantías. Provisional: Dispensada según Resolución
de la Dirección Gerencia incluida en el Expediente de Con-
tratación.

6. Obtención de documentación e información.
a) Entidad: Véase punto 1.b).
b) Domicilio: Polígono Industrial «La Azucarera», s/n.